

RECEBEMOS DE 'SEVEN PROD. LAB. PARA DIAGNOSTICO LTDA.' OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO		Valor: 1.055,34 Nº Fat: 000598	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	RECEBEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		N: 000000598 SÉRIE:1

	SEVEN PROD. LAB. PARA DIAGNOSTICO LTDA. AVENIDA LONDRES, 201 SALA 01, 201 RIO VERDE COLOMBO PR CEP: 83405-110 Fone: (41) 3666-0234		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 No: 000000598 Série: 1 Folha(s): 1 / 1	 Chave de Acesso: 4120 0934 1828 8600 0153 5500 1000 0005 9810 0191 9635 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso: 141200184989181 30/09/2020 11:00:23  4113418288600015300011300044
	NATUREZA DA OPERAÇÃO			
	VENDA CONSUMIDOR FIN			
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9082010430	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 34.182.886/0001-53	

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 30/09/2020
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS - 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DA SAÍDA 30/09/2020
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX (45) 3262-8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SUFRAMA
				HORA DA SAÍDA 11:00:20

FATURA

Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor	Título	Vencimento	Valor
001	30/10/2020	1.055,34									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB. 0,00		VALOR DO ICMS SUB. 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX. TRIBUTOS 348,39		VALOR TOTAL PRODUTOS 1.055,34					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEG. 0,00		DESCONTO 0,00		OUT. DESP. ACESSÓRIAS 0,00		FCP 0,00		FCP ST 0,00		VALOR DO PIS 0,00		VALOR DA COFINS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.055,34	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 00.428.307/0004-30
ENDEREÇO AV DAS AGRO-INDUSTRIAS,1500		MUNICÍPIO CASCADEL		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9067123937		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CX	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG): 3,000	PESO LÍQUIDO (KG): 3,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(R\$)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
793	CUBETAS PLASTICAS P/COAGULOMETRO (COAG1000) CX COM 160UN LT-44811-070220 VL-30/12/1899	90279099	0102	5102	PT	3	180,0000	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
EB13	KIT DE PCR (PROTEINA C REATIVA) COM 100 TESTES	38220090	0102	5102	FR	3	22,4500	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
9021011	MICROESFERA DE ACO PARA COAGULOMETRO (COAG1000) CX C/200 UN LT-IND VL-30/01/2099	84829119	0102	5102	FR	3	139,0000	417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
EB05	SORO RH ANTI D - TIPAGEM FRASCO COM 10 ML LT-05886A0619 VL-30/04/2022	30062000	0102	5102	FR	1	30,9900	30,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**RESERVADO AO FISCO**

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL EMPENHO 11187/2020 PROCESSO 68/2020 LICITACAO 44/2020	
--	--